Dominica in octavis pasche.

Ad processionem.

℟. Sedit angelus.

Si non sufficit ad introducendum chorum usque ad locum stacionis, repetatur *Nolite metuere.*

Tres clerici de superiori gradu in pulpito conversi ad populum dicant, *℣. Crucifixum in carne.*

In redeundo.

℟. Xpc resurgens, cum ℣. Dicant nunc.

Et a toto choro cantetur *℣. Surrexit dominus vere.*

℞. Deus qui per.

Ad missam.

Omnia fiant sicut in die pasche, preter *GR.* (et in loco eius dicitur *Allā. ℣. Pascha nostrum*); et secundum *Alleluia* (erit) *℣. Angelus domini.*¹⁸

In aliis vero dominicis, erit secundum *Alleluia* ad missam de resurrectione primum *Alleluia* misse dominicalis illius ebdomade.

Seq̃. *Laudes salvatoris.*

Communicantes et Hanc igitur.

Missa dominicalis dicatur per totam ebdomadam.¹⁹

Offm̃. Quasimodo geniti. ℣. Exultate deo.

℞. Presta quesumus omnipotens deus ut qui festa paschalia.

Epla. Omne quod natum est.

Allā. ℣. Post dies octo.

96^v

Allā. ℣. Angelus | domini. (Alius) ℣. Respondens.

Eñg̃. Cum esset sero.

Offr̃. Angelus domini.

Cō. Mitte manum.

¹⁸ The rubrics here are muddled. The corrections in brackets are from *Š*:156^t, *Ĉ*:143^v, *Ħ*:125^t, and *Ā*:76^t. See also Crawford:108^t (Legg:144).

¹⁹ None of the Sunday masses appointed in paschaltide are actually said on Sunday. Rather, the mass of Pascha itself is repeated as the principal mass on Sunday, and the 'Sunday mass' is said on the empty ferias of the week; see the rubrics on the next page, III:543.

Compare §32 of Maydeston's *Defensorium* (Tracts:12): 'In dominicis semper dicitur missa dominicalis; nisi in tempore paschali, et nisi festum cum regimine chori impediatur, tunc missa dominicalis dicitur in aliqua feria per hebdomadam.'

IN PASCHALI TEMPORE.

Nö. ¶ In paschali tempore, cotidie fiat memñ. de resurrectione ad missam de quocunque fit, vel de sancto vel de feria, cum hac Oz. *Deus qui per unigenitum.*

Dominica .i. post octavas pasche.²⁰

Ad processionem.

A. *Ego sum alpha et omega.*

Duo clerici de secunda forma in superpelliceis, conversi ad populum, dicant V. *Ego sum vestra redemptio.*

In redeundo.

Xpc̄ resurgens, sine versu.

V. *Surrexit dominus de sepulcro.*

Oz. *Deus qui per unigenitum.*

Hoc modo fiat processio omnibus dominicis diebus usque ad proximam dominicam ante ascensionem, quando de dominica agitur.

Feria .iiii. prime dominice.

Eplá. *Si xpc̄ predicatur.*

Evnġ. *Surgens ih̄c.*

Feria .v. .

Eplá. *Obedite prepositis.*

Evnġ. *Exierunt mulieres.*

Nö. ¶ Et nota quod omnibus dominicis diebus a pascha usque ad ascensionem domini, dicetur missa de resurrectione sicut in die, preter Gr̄. et Allá. *Communicantes* et *Hanc igitur*. Et semper Seqü. *Victime*.